DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ADAPTAÇÃO DO JOGO
“BATALHA NAVAL” PARA TRABALHAR CONTEÚDOS NAS SERIES FINAIS DO
ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de JULIANA DO SOCORRO DA SILVA PEDROSA,
CÍCERA CECÍLIA ESMERALDO ALVES, JOÃO CARLOS DA SILVA ALVES, foi publicado
nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/100407

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/100407